АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2010                                                        № 1233

г. Балаково

Об утверждении прейскуранта цен на услуги, предоставляемые                 МАУ «УСК «Форум» в 2011 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов                   на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий                    и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06.02.2009 г. № 45, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на муниципальные услуги, предоставляемые МАУ «УСК «Форум» на 2011 год, согласно приложению  № 1. Ввести в действие с 1 января 2011 года.

2. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые МАУ «УСК «Форум» на 2011 год, согласно приложению № 2. Ввести                      в действие с 30 марта 2011 года.

3. Постановление администрации города Балаково от 30 декабря              2009 года № 1119 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МАУ «УСК «Форум» признать утратившим силу.

4. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление             в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам А.В. Балукова.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина

Приложение № 1 к  постановлению

администрации города Балаково

от 30 декабря 2010 г. № 1233
Прейскурант цен
на муниципальные услуги, предоставляемые МАУ «УСК «Форум»
на 2011 год

	№              п/п
	Виды услуг
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)

	до 1600
	после 1600

	Спортзал

	1
	Проведение спортивно- массовых мероприятий
	1 час
	1400-00
	1400-00

	2
	Разовое посещение в рамках муниципального задания
( 1 посещ. - 1ч.30мин.)
	чел./пос.
	90-00
	90-00

	   Обучение бадминтону
	чел./пос.
	90-00
	90-00

	     Обучение н/ теннису
	чел./пос.
	90-00
	90-00

	      Группа здоровья
	чел./пос.
	90-00
	90-00

Начальник управления экономики                                          Е.В.Молошина
Приложение № 2 к  постановлению

администрации города Балаково

от 30 декабря 2010 г. № 1233
Прейскурант цен
на платные услуги, предоставляемые МАУ «УСК «Форум»
на 2011 год

	№              п/п
	Виды услуг
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)

	до 1600
	после 1600

	Спортзал

	1
	Групповые посещения
	час

	1400-00

	2
	Спортивно-зрелищные мероприятия
	час
	1680-00
	1680-00

	Разовое посещение (1час 30мин.)

	3
	Занятия в тренажёрном зале (атлетическая гимнастика)
	чел./посещ.
	90-00
	100-00

	4
	Занятия в фитнес зале

(фитнес, каратэ, худ.гимнастика, восточные танцы, степаэробика, йога, пилатес)
	чел./посещ.
	90-00
	100-00

	5
	Льготы по п. 3, 4                                            пенсионеры
	чел./посещ.
	60-00
	60-00

	инвалиды
	чел./посещ.
	50-00
	50-00

	6
	Занятия н/теннисом
	чел./посещ.

	100-00

	7
	Занятия бадминтоном
	чел./посещ.

	100-00

	8
	Спортивные танцы
	чел./посещ.
	-
	100-00

	9
	Прокат спортивного оборудования (н/теннис)
	1 час
	-
	120-00

	10
	Прокат коньков
	1 час
	-
	70-00

Начальник управления экономики                                          Е.В.Молошина